PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от

	№

О внесении изменений
в постановления от 20.06.2022
№ 937, от 20.06.2022 № 938,
от 21.06.2022 № 949, от 03.08.2022
№ 1205, от 08.08.2022 № 1242,
от 26.08.2022 № 1376, от 12.10.2022 № 1629, от 12.10.2022 № 1630,
от 14.08.2025 № 1563
В связи с переходом администрации Снежинского городского округа Челябинской области на почтовый ящик электронной почты сервиса «Среда» и утверждении нового бланка официального письма, на основании распоряжения администрации Снежинского городского округа Челябинской области от 17.11.2025 № 509-р, руководствуясь статьями 34  и 39 Устава Снежинского городского округа Челябинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в следующие постановления администрации Снежинского городского округа Челябинской области, а именно, по тексту административных регламентов слова «adm@snzadm.ru» заменить словами «delo@snezhinsk.gov74.ru»:
1.1. От 20.06.2022 № 937 «Об утверждении административного регламента и отмене нормативных актов»;
1.2. От 20.06.2022 № 938 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги»;
1.3. От 21.06.2022 № 949 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги»;
1.4. От 03.08.2022 № 1205 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги»;

1.5. От 08.08.2022 № 1242 «О внесении изменений в административный регламент»;

1.6. От 26.08.2022 № 1376 «О внесении изменений в административный регламент»;

2

1.7. От 12.10.2022 № 1629 «Об утверждении административного регламента»;
1.8. От 12.10.2022 № 1630 «Об утверждении административного регламента»;
1.9. От 14.08.2025 № 1563 «О внесении изменений в постановление администрации от 14.03.2025 № 619».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска Челябинской области» и на официальном сайте органов местного самоуправления Снежинского городского округа Челябинской области.

3. Постановление вступает в силу с 24 ноября 2025 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа К.В.Кудряшова.

Глава Снежинского

городского округа

Челябинской области

А.С.Пульников